关于举办2014首届ITEA（国际项目团队卓越奖）评价准则
中国区高级研修班的通知
各有关单位：

   国际卓越项目团队奖(International Team Excellence Award,简称ITEA)是继美国波多里奇国家质量奖评价准则—卓越绩效模式后，又一推动企业质量改进和创新项目团队建设的重要抓手。ITEA汇集了全球优秀项目团队的成功经验，是目前唯一有关项目团队建设、项目设计与执行和项目结果评价的国际先进方法。ITEA评价体系及其奖项的设立，已获得国际质量管理、工业管理以及项目管理领域的全面支持和积极参与。ITEA自上世纪80年代设立至今，已有超过1000家来自全球各个国家、各个行业和企业导入和应用ITEA，已成为每年世界质量和改进大会（WCQI）的重要组成部分，各个国家和企业中的最优秀的项目团队组织经验和项目管理实践经验得以在全球质量管理的平台上共同分享。

为让深圳更多的企业与国际接轨，推动“深圳质量”和“深圳标准”在企业的落实，深圳市质量强市促进会联合美国质量学会举办2014首届ITEA中国区高级研修班，特邀请ITEA（新版） 培训教材主编兼资深评判官于7月9－11日亲临鹏城做ITEA标准解读和卓越项目创建案例分享。

同时，深圳市质量强市促进会拟联合深圳市科学技术协会、深圳市总工会于2014年9月启动深圳市卓越项目团队奖评选活动，本次研修班的合格学员将入选卓越项目团队奖评审员。拟设奖项：卓越项目奖（金奖、银奖、铜奖）及卓越团队奖，作为支撑深圳市市长质量奖的补充项目，在深圳市质量强市工作大会上给予表彰，并择优推荐参加世界质量和改进大会（WCQI）。
ITEA在中国的成功登陆是继我国推进卓越绩效模式之后的质量领域又一创新工作，必将推进我国企业进一步与国际接轨，锻造强大的核心竞争力。现就有关事项通知如下：

一、主题：ITEA评价标准解读及卓越项目案例分享

二、主讲人：ASQ  Ms.Trapp Patricia
三、时间：2014年7月9－11日

四、地点：深圳市（具体地点另行通知）
五、参加人员：1、企业总裁或首席质量官；2、企业持续改进和创新项目团队推进者和骨干；3、企业卓越绩效模式组织推进者及自评师；4、技术机构咨询和认证人员；5、政府质量奖评审员。
六、研修费用：市质量强市促进会/ASQ会员4200元/人，非会员价4500元/人
账户信息：

户名：阔利特技术（北京）有限公司

银行：中国银行北京东三环中路支行  账号：3350 5601 7059

或户名：深圳市质量强市促进会

银行：招商银行总行营业部  账号：755919557410818
七、联系方式

咨询电话：0755-83174910  83267118
报名电话:0755-83177171  83894430  83283672

传真: 83172955  83174910

Email: szqcpa@163.com

注：更多内容详见市质量强市信息网www.szqc.org.cn

                             二Ｏ一四年六月十五日

ITEA评价标准研修班回执

	单位名称

	是否会员
	□是   □否

	联系人

	职务

	电话/手机

	姓名

	职务

	手机

	姓名

	职务

	手机

	姓名

	职务

	手机

*本次研修班名额有限，请拟参与学习的人员务必于6月30日前将报名回执及会务费用汇款单一并回传至深圳市质量强市促进会（传真），以便做好会务安排。